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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Восьме демократичне скликання
__________________ сесія
Р І Ш Е Н Н Я

від ______                                         м. Коломия                                      №________

	[bookmark: _GoBack]Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2020р. №31-3/2020 “Про затвердження програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки” 



	Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою посилення заходів щодо попередження та протидії можливим загрозам життю та здоров’ю мешканців Коломийської територіальної громади, оперативного реагування на дорожньо-транспортні події та небезпечні ситуації, удосконалення системи здійснення моніторингу стану об’єктів благоустрою, міська рада
вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 17.12.2020р. №31-3/2020 “Про затвердження програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки”, а саме: 
1.1. Викласти Паспорт програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки” у новій редакції (додається).
1.2. Викласти додаток до Програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки” “Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми” у новій редакції (додається).
2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 22.02.2021р. №340-9/2021 «Про внесення змін до рішення міської ради від 17.12.2020р. №31-3/2020 "Про затвердження програми "Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки"».
3. Фінансовому управлінню Коломийської міської ради (Ганна БАКАЙ) забезпечити фінансування заходів, необхідних для реалізації Програми.
4. Організацію виконання рішення доручити заступнику міського голови Роману ОСТЯКУ.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань бюджету, інвестицій, соціально-економічного розвитку та зовнішньоекономічних відносин (Ігор КОСТЮК).

Міський голова						Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення міської ради від ________ р. №__


ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

"Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки"
1. Ініціатор розроблення програми:  відділ з питань цивільного захисту  міської ради.
2. Розробник програми: відділ з питань цивільного захисту  міської ради.
3. Термін реалізації програми:      2021-2025 роки.
4. Етапи фінансування програми:  2021-2025 роки.
5. Обсяги фінансування програми (тис. грн.): 2900,00
	Роки
	Обсяги фінансування

	
	Всього
	В т.ч. за джерелами фінансування

	
	
	Державний бюджет
	Обласний бюджет
	Міський бюджет
	Інші джерела

	2021-2025
	2900,00
	
	
	2900,00
	

	в т. ч.
	
	
	
	
	

	2021
	1250,00
	-
	-
	1250,00
	-

	2022
	450,00
	-
	-
	450,00
	-

	2023
	400,00
	-
	-
	400,00
	-

	2024
	400,00
	-
	-
	400,00
	-

	2025
	400,00
	-
	-
	400,00
	-


6.	Очікуваними результатами виконання програми є:
Формування комплексу заходів, спрямованих на забезпечення безпеки населення, запобігання надзвичайним ситуаціям, а в разі виникнення оперативного їх усунення. 
7.	Термін проведення звітності: щоквартально до 10 числа місяця наступного за звітним кварталом.
	Замовник програми:
Відділ з питань цивільного 
захисту міської ради                        Олександр КРОТЮК
	____________

	Відповідальний виконавець:
Відділ з питань цивільного 
захисту міської ради                        Олександр КРОТЮК
	______________

	Керівник програми:	
Міський голова                   Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
	
____________



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення міської ради
від __________ №_____

Додаток 
до програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки”

Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми “Безпечне та комфортне місто на 2021-2025 роки“

	№ з/п
	Найменування заходу
	Виконавець
	Термін викона-ння
	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)
	Очікувані результати

	
	
	
	
	Роки
	Всього
	джерела фінансування
	

	
	
	
	
	
	
	державний бюджет
	обласний бюджет
	міський бюджет
	інші джерела
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Дистанційний прилад системи термінового виклику поліції
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	2021-2022
	2021-
2025
в т.ч.
	100,0
	
	
	100,0
	
	 Забезпечення оперативного реагування на небезпечні ситуації

	
	
	
	
	2021
	50,0
	
	
	50,0
	
	

	
	
	
	
	2022
	50,0
	
	
	50,0
	
	

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2024
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2025
	
	
	
	
	
	

	2
	Обслуговування системи відеоспостереження
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	щорічно
	2021-
2025
в т.ч.
	2 000,0
	
	
	2 000,0
	
	Забезпечення роботи системи відеоспостереження

	
	
	
	
	2021
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2022
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2023
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2024
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2025
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	3
	Послуги зі створення, впровадження, монтажу локальних мереж, систем відеоспостереження
	Відділ  з питань цивільного захисту міської ради
	2021
	2021-
2025
в т.ч.
	800,0
	
	
	800,0
	
	Удосконалення комплексної системи відеоспостереження 

	
	
	
	
	2021
	800,0
	
	
	800,0
	
	

	
	
	
	
	2022
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2023
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2024
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2025
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЬОГО
	
	
	2021-
2025
в т.ч.
	2900,0
	
	
	2900,0
	
	

	
	
	
	
	2021
	1 250,0
	
	
	1 250,0
	
	

	
	
	
	
	2022
	450,0
	
	
	450,0
	
	

	
	
	
	
	2023
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2024
	400,0
	
	
	400,0
	
	

	
	
	
	
	2025
	400,0
	
	
	400,0
	
	



Замовник програми:
Відділ з питань цивільного 
захисту міської ради 					Олександр КРОТЮК							_____________

Керівник програми
Міський голова 						Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ					_____________
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